

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



GARNIER®  
BB CRÈME ⊕  
Teinte au choix :  
Medium ou Claire.  
Réf. 5013905

**-30%**<sup>(2)</sup>  
**5.42**<sup>(1)</sup>  
50 ml (108.40 €/l) **7.75**



LES PETITS PLAISIRS®  
EAU DE TOILETTE\*  
Parfum au choix : vanille monoï, vanille gourmande,  
musc blanc ou fleur d'oranger.  
Réf. 5020810

**-34%**<sup>(2)</sup>  
**3.29**<sup>(1)</sup>  
110 ml (29.91 €/l) **4.99**



LES PETITS PLAISIRS®  
BRUME PAILLETÉE ⊕  
Au choix : vanille ou vanille monoï.  
Réf. 5019908

**PRIX CHOC**  
**4.99**  
200 ml (24.95 €/l)



ALDI®  
SAC TOTE BAG ⊕  
Tote bag 27 L avec  
motifs léopard.  
Effet vintage.  
Réf. 5020489

**PRIX CHOC**  
**1.99**  
L'unité

**LACURA**  
Une marque exclusive ALDI



LACURA®  
HUILE À LÈVRES ⊕  
Hydratante et lumineuse.  
Deux teintes au choix :  
rose ou cerise.  
Réf. 5017581

**PRIX CHOC**  
**2.99**  
L'unité



LACURA®  
DUO BLUSH ET  
HIGH-LIGHTER OU  
PALETTE REGARD ⊕  
Au choix.  
Réf. 5020742

**PRIX CHOC**  
**2.99**  
L'unité



LACURA®  
COTONS  
DÉMAQUILLANTS  
Disques à démaquiller.  
2 x 140.  
Réf. 5016960

**LOT DE 2**  
**1.99**  
200 pièces (0.01 €/la pièce)